
1

中国电力国际发展有限公司 2023 年环保发电项目第十批

集中招标招标中标结果公示 

各投标人： 

中国电力国际发展有限公司 2023 年环保发电项目第十批集中招标项目(HB10-01

德阳市垃圾焚烧发电扩建项目接入系统 EPC总承包工程,HB10-02邯郸环保#1、#2炉烟

气脱酸提标改造工程,HB10-03琼海环保#1、#2炉液压缸及风室保温改造,HB10-04海南

公司垃圾吊、渣吊抓斗备品备件采购（两年）,HB10-05 德阳市生活垃圾焚烧发电扩建

项目垃圾抓斗、炉渣抓斗桥式起重机、汽机房行车采购)招标评标工作已经结束，本次

招标的中标人为：

1.【DNYZC-2023-11-01-300-01-HB10-01德阳市垃圾焚烧发电扩建项目接入系统 EPC

总承包工程】

  中标人：四川华东电气集团有限公司

2.【DNYZC-2023-11-01-300-02-HB10-02邯郸环保#1、#2炉烟气脱酸提标改造工程】

  中标人：山东科达环境工程有限公司

3.【DNYZC-2023-11-01-300-03-HB10-03琼海环保#1、#2炉液压缸及风室保温改造】

  中标人：宜兴市得力陶瓷科技有限公司

4.【DNYZC-2023-11-01-300-04-HB10-04海南公司垃圾吊、渣吊抓斗备品备件采购（两

年）】

  中标人：上海昂丰矿机科技有限公司

5.【DNYZC-2023-11-01-300-05-HB10-05德阳市生活垃圾焚烧发电扩建项目垃圾抓斗、

炉渣抓斗桥式起重机、汽机房行车采购】

  中标人：北京起重运输机械设计研究院有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2023年 12月 12日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2023-12-12T14:38:49+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2023年环保发电项目第十批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2023年环保发电项目第十批集中招标招标中标结果公示


		447eba553e3a444fa2a496dbfddb2df7
	2023-12-12T14:38:51+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2023年环保发电项目第十批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2023年环保发电项目第十批集中招标招标中标结果公示




